Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

TACA A.F.V.C. JUNIORES "A"

1.2 ELIMINATORIA
1.2 ELIMINATORIA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
209.05.001.0 AD Barroselas AC Caminha CAMPO 1 BARROSELAS-BARROSELAS 30/11/2024 15:00
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

Epoca de: 2024/25

Jogo

244.00.081.0

244.00.082.0

244.00.083.0

244.00.084.0

244.00.085.0

244.00.086.0

244.00.087.0

244.00.088.0

Vila Fria 1980
Desp. Mongdo

SC Courense

SC Valenciano
Deucriste SC

CD Cerveira

GD Castelense

Ancora-Praia FC

Visitado

CAMP. DIST. 1.2 DIVISAO

FASE UNICA

1.2 DIVISAO - FASE UNICA

Visitante

ADC Aboim Sabadim

AD Ponte Barca

ACR Arcozelo

ADC Correlhd
SU Cardielense

SC Melgacense

UD Lanheses

GD Vitorino Pides

Campo (localidade)
CAMPO VILA FRIA 1980-VILA FRIA
CAMPO MANUEL LIMA-MONGAOQ

CAMPO JOGOS SC COURENSE-PAREDES DE
COURA

EST DR LOUR RAYMUNDO-VALENCA
C BARAO SAO FERNANDO-DEOCRISTE

ESTADIO MUNICIPAL RAFAEL PEDREIRA-
LOVELHE
CAMPO BEIRA MAR-CASTELO DO NEIVA

C PAULINO VELH GOMES-VILA PRAIA DE
ANCORA

Data
01/12/2024

01/12/2024

01/12/2024

01/12/2024
01/12/2024

01/12/2024

01/12/2024

01/12/2024

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

Epoca de: 2024/25

CAMP. DIST. 2.2 DIVISAO

FASE UNICA
FASE UNICA
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
245.00.091.0 AD Chafé AD Darquense CAMPO 9 JULHO-CHAFE 01/12/2024  15:00
245.00.092.0 AD Barroselas AD Fachense CAMPO 1 BARROSELAS-BARROSELAS 01/12/2024  15:00
245.00.093.0 AC Caminha SDQ ADC Anha EST. MUN. MORBER-CAMINHA 01/12/2024  15:00
245.00.094.0 Anais FC AD Campos CAMPO DA CEGONHA-ANAIS 01/12/2024  15:00
245.00.095.0 FC Vila Franca SC Vianense SAD "B" CAMPO VISC BARROSA-VILA FRANCA 01/12/2024  15:00
245.00.096.0 CRC Tavora SC Valenciano "B" CAMPO MONTE AVAL-TAVORA - ARCOS 01/12/2024  15:00
VALDEVEZ
245.00.097.0 ARC Pagd llustre Caminha SDQ CAMPO ASS. R.C. PAGO-ARCOS DE VALDEVEZ  01/12/2024  15:00
245.00.098.0 CC"Os Torreenses" UD "OS Raianos" CAMPO DA CRUZ-SAO PEDRO DA TORRE 01/12/2024 15:00
245.00.099.0 Lanhelas FC ADC Perre EST.2 ILIDIO COUTO-LANHELAS 01/12/2024  15:00
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

CAMP. DIST. JUNIORES "A"

FASE UNICA
SERIE UNICA
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
247.00.022.0 Torre SC SC Courense CAMPO JOGOS SC COURENSE-PAREDES DE 30/11/2024  15:00
COURA
247.00.054.0 AD Campos SC Vianense CAMPO 12 JANEIRO-CAMPOS - VILA NOVA DE  30/11/2024  15:00
CERVEIRA
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

TACA AFVC JUNIORES "B"

12 ELIMINATORIA
1.2 ELIMINATORIA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

251.01.001.0 GD Vitorino Pides Neves FC CAMPO ENG.FERN.MAG.-VITORINO DE PIAES  30/11/2024 15:00

251.01.002.0 UD Lanheses CCD Ancorense ESTADIO 15 AGOSTO-LANHESES 30/11/2024 15:00

251.01.003.0 ADC Perre Perspectiva em Jogo AD CAMPO SR2. OLIVAL-PERRE 30/11/2024 15:00

251.01.004.0 AD "Os Limianos" Ancora-Praia FC CAMPO CRUZEIRO-PONTE LIMA 01/12/2024 10:00
251.01.005.0 Torre SC SC Courense CAMPO MONGOES-S. SALVADOR DA TORRE 30/11/2024 15:00
251.01.006.0 AD Darquense Desp. Mongdo CJ SR2 OLIVEIRAS-DARQUE 30/11/2024 15:00
251.01.007.0 ADC Correlhd Vila Fria 1980 CAMPO. MUN.CORRELHA-CORRELHA 30/11/2024 15:00
251.01.008.0 AD Ponte Barca AD Campos C MUN PONTE BARCA-PONTE DA BARCA 30/11/2024 15:00
251.01.009.0 UD "Os Raianos" GD Freixo CAMPO AREAL-MESSEGAES 30/11/2024 15:00
251.01.010.0 ACR Arcozelo AD Barroselas CAMPO J.M.O. PIMENTA-ARCOZELO 30/11/2024 15:00
251.01.011.0 AD Fachense SC Melgacense CAMPO MUN. FACHA-FACHA 30/11/2024 15:00
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

CAMP.DIST.12DIV.JUN. "C"

12 FASE
SERIE UNICA
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
252.01.003.0 AD Chafé SC Courense CAMPO 9 JULHO-CHAFE 01/12/2024  10:00
252.01.072.0 UD Moreira Torre SC CAMPO TOMADA-MOREIRA 01/12/2024  10:00
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

CAMP.DIST.2.2DIV.JUN. "C"

12 FASE
SERIE A
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
253.01.065.0 Neves FC"B" GD Castelense CAMPO ALF.RIBEIRO N2-NEVES 01/12/2024  10:00
SERIEB
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
253.02.002.0 ADC Aboim Sabadim CC "Os Torreenses" CAMPO COSTA MONTE-ABOIM DAS CHOGAS ~ 01/12/2024  10:00
SERIE C
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
253.03.033.0 AD Darquense AD Ponte Barca CJ SR2 OLIVEIRAS-DARQUE 01/12/2024 09:30
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

Epoca de: 2024/25

TACA AFVC JUNIORES "C"

12 ELIMINATORIA
1.2 ELIMINATORIA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
254.01.001.0 GRCD Gandra CCD Ancorense CAMPO S.M. GANDRA-S. MARTINHO DA 01/12/2024 10:00
GANDARA
254.01.002.0 GD Areosense Atlético Arcos AD CAMPO ILIDIO CUNHA-AREOSA - VIANADO ~ 01/12/2024  10:00
CASTELO
254.01.003.0 AD Barroselas ARC Guilhadeses CAMPO 1 BARROSELAS-BARROSELAS 01/12/2024  10:00
254.01.004.0 UD Lanheses ARC Pagd ESTADIO 15 AGOSTO-LANHESES 01/12/2024  10:00
254.01.005.0 CD Cerveira SC Melgacense ESTADIO MUNICIPAL RAFAEL PEDREIRA- 01/12/2024  10:00
LOVELHE
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

TORNEIO DISTRITAL JUNIORES "E" - BENJAMINS SUB 11- FUT. 8

1.2 FASE
SERIE "B"
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
766.02.027.0 CCD Ancorense AC Caminha COMPL CCD ANCORENSE-ANCORA 30/11/2024 10:00
SERIE "D"
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
766.04.023.0 AD "Os Limianos" "A" ACR Arcozelo CAMPO CRUZEIRO-PONTE LIMA 30/11/2024  09:30
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Epoca de: 2024/25
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 29/11/2024 E 05/12/2024

TORNEIO DISTRITAL JUNIORES "E" - BENJAMINS - SUB 10 - FUT.7
1.2 FASE

1.2 FASE/SERIE "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
767.02.012.0 AD "Os Limianos" Neves FC CAMPO CRUZEIRO-PONTE LIMA 30/11/2024  11:00
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